
 

  

 

                                

 

2023 年２月 24日 

 

家庭用製品の一部価格改定について 

 

 

キーコーヒー株式会社（本社：東京都港区、社長：柴田裕）は、2023 年４月１日（土）納品分より家庭用

製品の一部を価格改定いたします。 

 

現在、昨年から続く原材料価格の高騰に加え、エネルギー費や物流費等の上昇により、仕入れ価格が上昇

しております。 

当社では、業務における合理化および効率化によりコストアップの吸収に向けた経営努力を行ってまい

りましたが、今後も厳しい環境が継続すると予測されており、企業内努力の限界を超える状況に至っている

ことから、価格改定をさせていただくことといたしました。 

 

つきましては、家庭用製品一部のメーカー出荷価格の改定を実施させていただき、該当製品における小売

店の実質店頭価格は 11～20％程度上昇するものと見込んでおります。 

 

１． 価格改定、対象製品一覧 

商品名 規格 入数 

KEY カフェオレベース（希釈用） 500ml ６ 

KEY シュガーシロップポーション 13ｇ×10個 20 

KEY スティックシュガー 3ｇ×50 本 30 

 

２． 改定実施日：2023 年４月１日（土）納品分より 

 ※納品分とは、当社からの納品分  

 

今後も、当社は「品質第一主義」の理念に基づき、コーヒーの持つ魅力をお届けしてまいる所存です。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 キーコーヒー株式会社 広報チーム 

TEL 03-5400-3069／Email key1@keycoffee.co.jp 

－本件に関するお問い合わせ先－ 


